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Etelä-Savon maakuntaliitto  |  Mikonkatu 5, 50100 Mikkeli  |  Puhelinnumerot esavo.fi/yhteystiedot 
Sähköposti kirjaamo@esavo.fi (virallinen posti) tai etunimi.sukunimi@esavo.fi (å=a, ä=a, ö=o) 

 

 

Pöytäkirja   

7.3.2023 

 

 

Etelä-Savon järjestöneuvottelukunta YhES kokous 

 

Aika  7.3.23 klo 10.00-13.00  Varsinainen kokous klo 10-12 ja klo 12-12.47 keskustelu 
yhteistyö ja vuoropuhelu Eloisan ja YhEsin ja YhEsin järjestöjen välillä  Eloisan henkilöstön kanssa 

Paikka  Omatori, Porrassalmenkatu 21, 2 krs.50100 Mikkeli (TEAMS sovitusti) 

Osallistujat Kutsutut: Järjestöneuvottelukunnan varsinaiset- ja varajäsenet ja kuntaedustajat, 
maakuntahallituksen yhteyshenkilöt Jaana Strandman x, Etelä-Savon maakuntaliitto: 
Pentti Mäkinen (poistui klo 10.58)x, Janne Nulpponen (poistui klo 11.40)x, Merja 
Olenius, Eveliina Pekkanenx, Eloisa: Ilkka Fritiusx ja Mari Hytönen  Päivi Meskanenx, 
Eeva Häkkinenx    

VARSINAISET JÄSENET VARAJÄSENET JÄRJESTÖALA 

Anne Käyhkö x teams  Kylät, kaupunginosat, kotiseutu 

Outi Rahikainen x  Työllisyyttä edistävät toimijat 

Sonja Miettinen  Luonto ja ympäristö 

Jari Rusanen x  Luovat alat (taide, kulttuuri jne.) 

Kalle Husso x  Urheilu ja liikunta 

Mali Soininen pj.x  Potilasjärjestöt, omaishoito 

Tuisku Jähi x  Ihmisoikeus- ja kansalaisjärjestöt, monikulttuurisuus 

Helena Pohjanvirta x  Mielenterveys-, päihde-, riippuvuus- ja kriisityö 

Sirkku Mehtola x  Lapsi-, perhe- ja väkivaltatyö 

Marju Kiiski x  Eläkeläistoimijat 

Virve Väisänen x  Nuorisojärjestöt 

Sanna Paasonen  Vammaisjärjestöt 

Vesa Kallio   Yrittäjäjärjestöt 

Kari Jääskeläinen x  Valmius ja varautuminen 

Mervi Lintunen x  Harrastejärjestöt 

Kauko Väisänen x  SOTE -ja yhteistyö / Mikkeli 

Juhani Jäppinen x  SOTE -ja yhteistyö / Pieksämäki 

Sirpa Kolistaja x   SOTE -ja yhteistyö / Savonlinna 

Mikko Haverinen x  Kuntaedustaja  
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1 Kokouksen avaaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 10.10. Sihteerinä kokouksessa toimii Eveliina 
Pekkanen. 

2 Kokouksen läsnäolijoiden toteaminen 

Järjestöalat, varsinaiset jäsenet kaudelle 2023-2026 Maakuntahallitus päätti 21.12.2022 
valita kaudelle 2023-2026 maakunnallisen järjestöneuvottelukunnan alla olevan taulukon 
mukaisesti. 

1 = Kylät, kaupunginosat, kotiseutu Anne Käyhkö Järvi-Suomen Kylät ry 

2 = Työllisyyttä edistävät toimijat Outi Rahikainen Savonlinnan 
Toimintakeskus ry 

3 = Luonto ja ympäristö Sonja Miettinen Savon Martat ry. 

4 = Luovat alat (taide, kulttuuri jne.) Jari Rusanen Joel Lehtosen seura ry 

5 = Urheilu ja liikunta Kalle Husso Etelä-Savon Liikunta ry 

6 = Potilasjärjestöt, omaishoito Mali Soininen Etelä-Savon sosiaali-ja 
terveysturva ry 

7 = Ihmisoikeus- ja kansalaisjärjestöt, 
monikulttuurisuus 

Tuisku Jähi Monikulttuurityö Mimosa ry 

8 = Mielenterveys, päihde, riippuvuus, kriisityö Helena Pohjanvirta Mieli Etelä-Savon 
mielenterveys ry / Mikkelin 
kriisikeskus 

9 = Lapsi ja perhe, väkivaltatyö Sirkku Mehtola VIOLA -väkivallasta 
vapaaksi ry 

10 = Eläkeläistoimijat Marju Kiiski Mikkelin Setlementti ry 

11 = Nuorisojärjestöt Virve Väisänen Mäntyharjun 4H-yhdistys 
ry 

12 = Vammaisjärjestöt Sanna Paasonen Mikkelin Kuurojen Yhdistys 
ry 

13 = Yrittäjäjärjestöt Vesa Kallio MTK-Etelä-Savo 

14 = Valmius ja varautuminen Kari Jääskeläinen Suomen 
Sopimuspalokuntien 
Liitto/Etelä-Savon 
sopimuspalokuntien 
alueneuvottelukunta 

15 = Harrastejärjestöt Mervi Lintunen Pieksämäkeläiset ry/Järvi-
Suomen kylät ry 

16 = Mikkelin seudullinen yhteistyöjärjestö Kauko Väisänen ESTERY - Etelä-Savon 
hyvinvointijärjestöjen tuki 
ry 

17 = Pieksämäen seudullinen yhteistyöjärjestö Juhani Jäppinen Paiste ry 

18 = Savonlinnan seudullinen yhteistyöjärjestö Sirpa Kolistaja Savonlinnan Seudun 
Kolomonen ry 

 

Päätösehdotus: Todetaan kokouksen päätösvaltaisuus. 

Päätös: Kokous todettiin päätösvaltaiseksi. 
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3   Maakuntaliiton kuulumiset  

 

Pentti Mäkinen kertoi kokouksen alussa maakuntaliiton kuulumiset mm. 
halllitusohjelmatavoitteista sekä maakunta-ja Itä-Suomi-tasolla. Mäkinen totesi, että 
saavutettavuus ja liikenneyhteydet ovat nousseet tärkeimmiksi teemoiksi. EU-tasolla 
metsä ja aluepolitiikka ovat keskeisiä. Tuulivoima on myös itäsuomalaisessa 
keskustelussa paljon esillä. Selvitysmies Räty oli turvallisuuspoliittisessa seminaarissa 
6.3 sitä mieltä ettei laajamittainen tuulivoiman hyödyntäminen ole mahdollista. 
Venäjän tilanne vaikeuttaa tuulivoiman rakentamista vitostien itäpuolelle. Haasteita on 
paljon itäisen Suomen osalta ja puolustusvoimat määrittelevät myös tuulivoiman 
rakentamista. Myöskin ratayhteyksien osalta  haasteita löytyy. Itäradan suunnittelu on 
VM:n leikkauslistalla. Seuraava hallitus määrittää mitä tulevalla  leikkauslistalla on.  

Hyvinvointialueen rahoituksen turvaaminen on oleellista harvaan mutta kauttaaltaan 
asutussa maakunnassa. Matkailun osalta Itä-Suomi on myös haastavassa tilanteessa 
sekä koronan että sodan takia. Itä-Suomen tyhjentyminen voidaan nähdä 
turvallisuusriskinä. Muuttoliike ja syntyvyys ovat keskeisiä tekijöitä ja trendi Etelä-
Savossakin on huolestuttava. Metsa, puhdas luonto, vapaa-ajan asukkaat ovat 
elinvoimamme lähde 

Päätös:  

Pentti Mäkisen puheenvuoro merkittiin tiedoksi. 

4 Varajäsenien valinta kaudelle 2023-2026 

Etelä-Savon maakuntahallitus valtuutti YhES-järjestöneuvottelukunnan  valitsemaan 
toimikaudelle varajäsenet. Maakuntahallitus päätti lisäksi pyytää kunnallisasiain 
työryhmää nimeämään kuntien jäsenen ja tämän varajäsenen 
järjestöneuvottelukuntaan .Järjestäytymiskokouksessa 18.1.23 Käydyn keskustelun 
pohjalta päätettiin, että varsinaiset jäsenet kartoittavat mahdollisia varajäseniä tammi-
helmikuun aikana. Varajäsenehdokkaista viestitään Eveliina Pekkaselle, joka tekee 
ehdokkaista koosteen. Työvaliokunta valmistelee tämän pohjalta esityksen 
varajäsenten nimeämiseksi seuraavaan neuvottelukunnan kokoukseen. 

Päätösehdotus: Valitaan neuvottelukunnalle varajäsenet toimikaudelle 2023-2026 
työvaliokunnan 21.2.2023 laatiman ehdotuksen mukaan. Pyrittiin huomioimaan 
alueellinen kattavuus sekä se, että pääsääntöisesti ei samasta yhdistyksestä olisi 
useampaa edustajaa. Ehdotus liitteenä. 
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VARSINAISET JÄSENET VARAJÄSENET ehdotetut 

työvaliokunnan esitys 21.2.23 

JÄRJESTÖALA 

Anne Käyhkö   Asko Koukkari, Savonlinnan 

Kylät ry 

Kylät, kaupunginosat, kotiseutu 

Outi Rahikainen  Virpi  Leskinen, Savonlinnan 

Toimintakeskus ry  

Työllisyyttä edistävät toimijat 

Sonja Miettinen  Pirjo Rimpiläinen, Savon 

Martat ry. 

Luonto ja ympäristö 

Jari Rusanen Anneli Pulkka, Savonlinnan 

teatteriyhdistys ry 

Luovat alat (taide, kulttuuri jne.) 

Kalle Husso   Heikki Siitonen, Etelä-

Savon Liikunta ry 

Urheilu ja liikunta 

Mali Soininen Niina Turunen, Saimaan 

syöpäyhdistys ry 

Potilasjärjestöt, omaishoito 

Tuisku Jähi   Ossi Blomerus, Savonlinnan 

seudun romaniyhdistys ry 

Ihmisoikeus- ja kansalaisjärjestöt, 

monikulttuurisuus 

Helena Pohjanvirta  Sari Kyttä, Savonlinnan 

kriisikeskus ry 

Mielenterveys-, päihde-, riippuvuus- ja 

kriisityö 

Sirkku Mehtola Riina Muotka, MLL:n Järvi-
Suomen piiri ry 

Lapsi-, perhe- ja väkivaltatyö 

Marju Kiiski Hannu Karttunen, Otavan 

seudun eläkkeensaajat ry/ 

vanhusneuvosto/Eloisa 

Eläkeläistoimijat 

Virve Väisänen 
 Lassi Kousa, Mäntyharjun 
partiolaiset ry 

Nuorisojärjestöt 

Sanna Paasonen Merja Ikonen Etelä-Savon 

Allergia, Iho ja Astma ry 

Vammaisjärjestöt 

Vesa Kallio   Teppo Leinonen, 

Kauppakamari ry 

Yrittäjäjärjestöt 

Kari Jääskeläinen  Piritta Keränen, Suomen 
Punainen Risti, Kaakkois-
Suomen piiri  
 

Valmius ja varautuminen 

Mervi Lintunen 

 Marketta Parkkinen Linnalan 

Setlementti ry 

Harrastejärjestöt 

Kauko Väisänen   Katja Kasper, Viola ry SOTE -ja yhteistyö / Mikkeli 

Juhani Jäppinen  Heidi Kesänen, Paiste ry SOTE -ja yhteistyö / Pieksämäki 

Sirpa Kolistaja   Sari Kautonen, Savonlinnan 

seudun Kolomonen ry 

SOTE -ja yhteistyö / Savonlinna 

Mikko Haverinen 

(Hirvensalmi) 

 Arja Väänänen, Mikkeli Kuntaedustaja  

 

 
 

Päätös: Valittiin varajäsenet esityksen mukaan. 
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5 Työryhmien perustaminen 

Työvaliokunta perustettiin kokouksessa 18.1 ja työvaliokuntaan valittiin pj. Mali 
Soininen, varapj. Kalle Husso, Outi Rahikainen, Mervi Lintunen, Kauko Väisänen, 
Sirkku Mehtola, Jari Rusanen. Toimintasääntö: ”Järjestöneuvottelukunta nimeää 
keskuudestaan työvaliokunnan, joka valmistelee asioita Järjestöneuvottelukunnan 
päätettäväksi. Työvaliokunnassa voi olla enintään 7 jäsentä ja maakuntaliiton 
edustaja. Tarvittaessa kokouksiin voi kutsua myös muita henkilöitä. Tarvittaessa 
kokouksiin voidaan kutsua järjestöneuvottelukunnan työryhmiä tai niiden edustajia. 
Järjestöneuvottelukunta voi nimetä eri aiheisiin liittyviä valmisteluryhmiä.” 

Viestintätyöryhmä: Yhdistysten oma aktiivisuus tärkeää ja YhES-alustan 
hyödyntäminen. Viestintäryhmään esitetään Kolomosen edustajia, Esteryn edustus, 
pyydetään jäseniä pohtimaan kiinnostusta tulla mukaan ryhmään. Sekä sisäinen että 
ulkoinen viestintä huomioitava. 

Kuntayhteistyöryhmä: Mali Soininen, Kauko Väisänen, Mervi Lintunen, Kalle Husso, 
Mikko Haverinen, kuntien osallisuuskoordinaattorit 

Päätösehdotus: Perustetaan viestintäryhmä, johon jäseniksi esitetään:  Sari Kautonen, 
Kolomonen ry, Tuisku Jähi, Mimosa ry. Juhani Jäppinen, Paiste ry, Mari 
Hytönen,Eloisa, Eveliina Pekkanen, Etelä-Savon maakuntaliitto,  Noora Kähärä Estery 
(kysytään vielä kiinnostusta) . Ryhmä perustetaan ja seuraavan työvaliokunnan 
kokouksen yhteyteen kutsutaan viestintäryhmä. Eveliina ja Mari huolehtivat kokoon 
kutsumisesta. 

Perustetaan Kuntatyöryhmä työvaliokunnan esityksen pohjalta ja täydennetään 
keskustelun pohjalta. Kuntatyöryhmään esitettiin seuraavat henkilöt: Mali Soininen, 
Kauko Väisänen, Mervi Lintunen, Kalle Husso, Mikko Haverinen, kuntien 
osallisuuskoordinaattorit kutsutaan mukaan  

Päätös: 

Perustettiin kuntayhteistyöryhmä, johon kuuluvat Mali Soininen, Mervi Lintunen, Kauko 
Väisänen, Kalle Husso, Sirpa Kolistaja, Eeva Häkkinen, Mikko Haverinen. Ryhmän 
kokoonkutsujana toimii Mervi Lintunen. 

Perustettiin viestintäryhmä, johon jäseniksi tulevat Sari Kautonen, Kolomonen ry, 
Tuisku Jähi, Mimosa ry. Juhani Jäppinen, Paiste ry, Eloisa Mari Hytönen,, Eveliina 
Pekkanen, Etelä-Savon maakuntaliitto,  Noora Kähärä Estery (kysytään vielä 
kiinnostusta, Kauko Väisänen). Seuraavan työvaliokunnan kokouksen yhteyteen 
kutsutaan viestintäryhmä. Eveliina ja Mari huolehtivat kokoon kutsumisesta 

 

6 Kokouskäytännöt 

Kokoukset toimintasäännön mukaan 4 kertaa vuodessa, tarvittaessa useammin. 
Pääsääntöisesti lähikokouksia. Jos ei pääse kokoukseen, ensisijaisesti pyydetään 
varajäsentä ja jos kumpikaan ei pääse lähikokoukseen, niin voi osallistua TEAMS:illä.  
Kokouksissa voi olla mukana tarpeen mukaan muita asiantuntijoita esimerkiksi 
Eloisasta.  

Käytännöt sisäiseen ja ulkoiseen viestimiseen. TEAMS, somekanavat, wa-ryhmä? 

Päätösehdotus: keskustellaan jäsenien toiveista kokousten osalta. Keskusteltiin 
varajäsenien osalta riittävästä tiedonsaannista ja sitoutumisesta. Varsinaisella 
jäsenellä on vastuuta tiedonvälityksestä varajäsenen suuntaan sekä koko oman alan 



6/9 
 
 

yhdistyksillä.Jokainen jäsen edustaa omaa alaansa ja on velvollinen pitämään yhteyttä 
laajasti koko kentälle. Teams-tiimi ja whatsup-ryhmä ovat myös varajäsenien käytössä 
tiedonvkulun varmistamiseksi.   

Päätös: Päätettiin että kokoukset ovat pääosin lähikokouksia ja varsinaisen jäsenen 
ollessa estynyt varajäsen pyydetään paikalle. TEAMS-tiimiiin ja whatsup -ryhmään 
lisätään uudet jäsenet ja varajäsenet. Viestintäryhmä linjaa tarkemmin käytettävät 
viestintäkanavat. 

 

7 Nimeämiset työryhmiin 

Maakuntien verkostojärjestöjen neuvottelukunta 
 

Pyyntö: 
Hyvä järjestökumppani 

 
Tässä muistutuksena, että maakuntien verkostojärjestöjen neuvottelukunta päätti 
kokouksessaan 20.1.2023 uuden neuvottelukunnan valitsemisen askelista: 
- maakuntakohtaiset nimeämiset tehdään kunkin maakunnan järjestöyhteistyön 
toimielimessä (järjestöneuvottelukunta, järjestöfoorumi, kumppanuuspöytä tai 
vastaava) 
• maakunnan verkostojärjestöjen neuvottelukunnan nykyinen jäsen vie asian 
päätettäväksi maakunnan järjestöyhteistyön foorumiin 
• valitaan ensi sijassa järjestö, joka nimeää edustajan  
• valitaan myös varaedustaja 
• maakunnissa voi olla erilaisia ratkaisuja 
 
• Kustakin maakunnasta pyydetään ehdotus neuvottelukuntaan nimettävästä 
maakuntaa edustavasta varsinaisesta sekä varalla toimivasta järjestöstä. 
• Nimeäminen tulee tehdä 15.3 mennessä tämän linkin kautta: 
https://link.webropol.com/s/maakuntienverkostojarjestojenneuvottelukunta2023 

 
 

Muut työryhmät (vuonna 2022): 

- Maakunnan yhteistyöryhmä MYR Anne Käyhkö, (Kylät, kaupunginosat, kotiseutu) 
Järvi-Suomen kylät ry. jäsen Kalle Husso (Urheilu ja liikunta), Etelä-Savon Liikunta 
ry. varajäsen) 

- Alueellisen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työryhmä (Sirkku Mehtola 
jäsen, Kauko Väisänen varajäsen) 

Päätösehdotus: valitaan edustaja ja varajäsen järjestöjen neuvottelukuntaan.  

Maakunnan yhteistyöryhmässä (MYR) jatkavat Kalle Husso vara ja Anne Käyhkö. 
Alueellisen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työryhmässä jatkavat jäsenenä 
Sirkku Mehtola ja varajäsenenä Kauko Väisänen 

Päätös: Maakuntien verkostojärjestöjen varsinainen jäsen  Mali Soininen, varalla 
Sirpa Kolistaja. Eveliina ilmoittaa PKSotun Elina Pajulalle. 

Päätös: Maakunnan yhteistyöryhmän MYR:in jäsenenä jatkaa  Anne Käyhkö ja varalla 
Kalle Husso. 

Päätös: Eloisan aloittaessa alueellinen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
työryhmä uudistuu. Hyvinvoinnin ja osallisuuden lautakunta käsittelee ko. ryhmän 

https://link.webropol.com/s/maakuntienverkostojarjestojenneuvottelukunta2023
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tulevaisuutta ja yksi vaihtoehto on yhdistyminen palvelutuottajien ja järjestöfoorumin 
yhteistyöryhmään. Kokouksessa 8.3 päätetään miten hyteryhmä jatkaa. Ryhmässä 
jatkavat Sirkku Mehtola ja Kauko Väisänen. 

 

8 Kuulumiskierrokset vanhusneuvosto, vammaisneuvosto, alueellinen hyteryhmä  

 

Vanhusneuvosto: ei tietoa 

Vammaisneuvosto: (Kauko Väisänen) Yhteistyötä kuntien ja hv-alueen 
vammaisneuvostojen välillä tulee lisätä. Vammaispalvelulaki. 

Alueellinen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työryhmä: (Sirkku Mehtola, Kauko 
Väisänen) kokoontuu 8.3.23 

 

 9             Aloite järjestöpalkinto 

Aloite Jari Rusanen: Järjestöpalkinto, nimetään ja palkitaan vuoden järjestö vuodelle 
2023. Jari Rusanen toi aloitteen YhESin keskusteluun Vuoden yhdistys-valinnasta 
vuodelle 2023 ja esitti, että työvaliokunta valmistelee seuraavassa kokouksessaan 
asiaa. 

Päätös:  Keskustelussa Jari Rusasen aloitteeseen Vuoden yhdistys-valinnasta 
todettiin, että valintaprosessi vaatii todella tarkat kriteerit. Valmistellaan asiaa 
aikaisintaan vuodelle 2024, jotta saadaan oikeudenmukainen malli. Työvaliokunta 
ottaa asian valmisteluun vuoden 2023 aikana.  

 

10 Muut asiat  

 

- Keskustelu järjestöavustuksista  

Järjestöjen tehtävä on viedä viestiä päätöksentekoon ja mm. Eloisan suuntaan. 
Esimerkiksi lausuntoa edunvalvontanäkökulmassa hyvinvointialueen suuntaan. 
Järjestöt ovat haasteellisessa tilanteessa rahoitusten suhteen, rahoitusta on 
leikkaantunut jo nyt. Mm.henkilöstön pysyvyys järjestöissä on haasteellista 
rahoituksen epävarmuuden takia. YhESIn yksi tehtävä on edunvalvonta. 
Hyvinvointialueen avustusten myöntämisessä on lainsäädännöllisiä haasteita. Kuntien 
ja hv-alueen väliset yhdyspinnat hyvinvoinnin edistämisen näkökulmasta on 
huomoioitava ja selkiytettävä. Kunnilla on edelleen tehtävissään hyvinvoinnin 
edistämistyötä.  

- Vaalivaikuttaminen, vaalipaneeleita on tulossa monilla yhdistyksillä, YhES voi olla 
kumppanina näissä paneeleissa. Olisi tärkeää saada järjestöt mukaan laajasti ja 
keskustellaan kokouksessa miten viestitään mahdollisimman laajasti paneeleista. 
YhES-jäsenjärjestöt voivat pyytää tukea omalle yhdistykselle. YhES-
neuvottelukunnan mukana olo toteutetaan niin, että käytetään esim. YhES-
sormenjälkilogoja ja kaikki edustavat sekä omaa yhdistystään ja YhESiä. 
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- Järjestöfoorumit Mikkeli, Pieksämäki, Savonlinna. YhES mukana Etelä-Savon 
maakunnallisissa järjestöfoorumeissa (kaupungit, Eloisa, yhdistykset). Mikkelin 
tilaisuus on 30.3.23. Seuraava foorumi olisi syksyllä Pieksämäellä ja joulukuussa 
Savonlinnassa. Sisältöä rakennetaan ja keskeistä on huomioida maakunnalliset 
toimijat seudullisten ja kunnallisten kanssa. Myös STEAN edustajia kutsuttaisiin 
esim. Pieksämäen tai Savonlinnan tilaisuuksiin. Päällekkäisyyksiä tulee välttää. 
Viestin tuleminen päätöksentekoon olisi selkeämpää kun työryhmiä ja foorumeita 
ei ole liikaa vaan kokonaisuutta johdetaan. 

Keskusteltiin järjestömessuista ja miten YhES voisi näkyä siinä yhteydessä. 

Elämää omin voimin tilaisuus Pieksämäellä 21-22.4.2023 

Päätösehdotus: Merkitään tiedoksi keskustelu järjestöavustuksista ja muista 
ajankohtaisista asioista. Merkitään tiedoksi keskustelu vaalipaneeleista sekä 
järjestöfoorumeista..Mikkelin Järjestöfoorumi on 30.3.2023 

Päätös: Merkittiin tiedoksi.  

  

11 Seuraava kokous 

 

Päätettiin kokouksessa 18.1 vuoden 2023 kokouspäivät seuraavasti:  

- ti 7.3. Omatori 10-13  

- ti 30.5. klo 10-13 paikka sovitaan myöhemmin (mahdollinen tarve aikataulun 
muutokselle 24.5) 10-12 kokous klo 12-13 lounas strategia 13-16 kaikki mukana 
Savonlinnassa,  

- ti 12.9. klo 10-13 paikka sovitaan myöhemmin 

 - ti 12.12. klo 10-13 (joululounas + kokous) 

Päätösehdotus: Vuoden 2023 kokoukset ovat ehdotuksen mukaiset ja seuraava 
kokous pidetään ti 30.5.2023 Savonlinnassa. 

Päätös: Seuraava kokous on ti 30.5.2023 klo 10-12 Savonlinnassa. Lounas klo  12-13 
ja työpaja klo 13- 16. Mikkelistä järjestetään kuljetus. Sirpa Kolistaja  selvittää 
esteettömyyden Kulttuurikellarissa. Maakuntaliitto organisoi kuljetuksen Mikkelistä ja 
lounastarjoilun. Työvaliokunta valmistelee strategiapäivän sisällön. 

 

12  Keskustelu Eloisan toimijoiden ja YhESin kanssa yhteistyön 
muodoista klo 12-13 

Varsinaisten kokousasioiden jälkeen Ilkka Fritius kertoi vaikuttavuusjohtajan 
näkemyksen tilanteesta ja neuvottelevaa yhteistyötä jatketaan. Järjestöavustuksista 
Ilkka Fritius jakaa tietoa suoraan YhESin jäsenille, Eveliina lisää TEAMS-tiimiin Ilkka 
Fritiuksen ja Mari Hytösen.  

Eloisan hallintosäännössä on kolme foorumia: valmiusfoorumi (pela), koulutus-ja 
osaaminen, sosiaali- ja terveydenhuollon palveluntuottajien ja järjestöjen foorumi. 
Keskusteltiin siitä miten YhES ja Eloisa tekisivät parhaiten yhteistyötä. Miten 
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yhteistyötä rakennettaisiin Eloisan, maakuntaliiton ja kuntien välillä. Hytetyö kuuluu 
sekä kunnille että hyvinvointialueelle. Jaana Strandaman korosti sitä, että koko 
avustusmalli on saatava tarvelähtöiseksi ja selkeäksi, Järjestöjen aika ei saa mennä 
muuhun kuin hyvinvointityöhön.  Keskustelua tulee vielä jatkaa.  

Päätös: Merkittiin keskustelu tiedoksi. Kokous päättyi klo 12.47 

 


